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KANKAANMAA KORTTELI 185 ASEMAKAAVAN MUUTOS 
PÄLKÄNE, KUNTAKESKUS 
     
KAAVASELOSTUS, joka koskee 17.5.2010 päivättyä kaavakarttaa.    
 
 
 
Suunnittelualueen sijainti 

 
Vireille tulo kaavoituskatsauksessa 22.9.2009 
Kaavaluonnos 29.9.2009 
Kaavaehdotus 17.5.2010 
 
 
YHTEYSTIEDOT 
Pälkäneen kunta               

Osoite:  Keskustie 1,  36600 Pälkäne             
Puh:  03 - 57911, fax 03 - 5791 250            
Kotisivut: www.palkane.fi    

Aluearkkitehti Marja-Liisa Mytkäniemi 
Puh:  040 – 7375 390 
Sähköposti:  marja-liisa.mytkaniemi@palkane.fi  
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KAAVAPROSESSIN VAIHEET 
 
 Kunnanhallitus päätti 10.8.2009 § 275 käynnistää alueen asemakaavan muuttamisen 
 teollisuusalueeksi. 
 
Pirkanmaan ympäristökeskus kommentoi alustavasti hanketta erityisesti pohjavesialueen 
kannalta. 
 
Valmisteluaineisto oli nähtävänä 31.11.-29.12.2009. Mielipiteitä ei esitetty. Lausuntonsa 
antoivat Pirkanmaan maakuntamuseo ja Pälkäneen tekninen lautakunta. Maakuntamu- 
seolla ei ollut huomautettavaa hankkeesta.  
 
 
 
ASEMAKAAVAN MUUTTAMISEN TARVE 
 
Kunta omistaa Kankaanmaan teollisuusalueella Tammet Oy:n teollisuushallin ja Maanrakennus 
Reino Syrjä Ky:n välissä sijaitsevan maa-alueen.  Alue on voimassa olevan asemakaavan mukaan 
lähivirkistysaluetta, asuin-, liike- ja toimistorakennusten korttelialuetta sekä yhdyskuntateknistä 
huoltoa palvelevien rakennusten ja laitosten aluetta.  Alue on rakentamaton. Liike- ja toimistoraken-
tamiselle ei Kankaanmaalla ole ollut tarvetta, ei myöskään ison yhdyskuntateknisen laitoksen sijoit-
tamiselle.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Voimassa oleva asemakaava 
 
Suunnittelualue on ilmakuvan keskellä. 
Alueen naapureina on kummallakin 
puolella asuinrakennukset. Voimassa 
oleva asemakaava antaa mahdollisuu-
den käyttää 20 % teollisuustontin ra-
kennusoikeudesta asuinrakentamiseen. 

 
Toistaiseksi rakentamaton Koemetsän 
alue näkyy oikeassa alakulmassa. Kan-
kaanmaa on väljähkösti rakennettu teol-
lisuusalue, jonka tonteilla on paljon 
käyttämätöntä rakennusoikeutta.  

 
Teollisuustonteista on Pälkäneen kuntakeskuksessa pulaa. Tarjolla on vain Kankaanmaan etelä-
päähän ns. Koemetsän alueelle äskettäin asemakaavan muutoksella osoitetut kolme pientä tonttia 
käsittävä teollisuus- ja varastorakennusten kortteli. Aiemmin suunniteltuun Kankaanmaan teolli-
suusalueen laajentamiseen pohjoiseen ei ympäristökeskuksen kanssa käytyjen neuvottelujen pe-
rusteella tunnu löytyvän edellytyksiä. Puheena olevan alueen muuttaminen teollisuusalueeksi pa-
rantaa osaltaan rakennusmaan tonttitilannetta.  
 
Pirkanmaan 1. maakuntakaavassa suunnittelualue on työpaikka-aluetta, joka sisältyy maakunnalli-
seen arvokkaaseen Pälkäneen kulttuurimaisemaan ja sijaitsee 1. luokan pohjavesialueella. Ajan-
mukaista yleiskaavaa ei ole.  
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VAIKUTUKSET 
 
Välittömät vaikutukset koskevat naapureita metsäalueen muuttuessa rakennetuksi ympäristöksi. 
Pohjavesialueen osalta vaikutukset koskevat kuntalaisia laajemminkin.  Muutosalue sijaitsee 
I-luokan pohjavesialueella. 
 
Valtioneuvosto on antanut periaatepäätöksen vesiensuojelun suuntaviivoista vuoteen 2015.  Sen 
mukaan pohjavesille riskejä aiheuttavat toiminnot tulee sijoittaa luokiteltujen pohjavesialueiden ul-
kopuolelle.  Edelleen, jos toimintoja on kuitenkin sijoitettava em. alueille, on pohjavesien pilaantu-
misvaara poistettava rakenteellisin suojaustoimenpitein ja toiminnallisin rajoituksin.   
 
Kaavamääräykset sisältävät samat suojaustoimenpiteet ja rajoitukset kuin vastaava Koemetsän 
alue, jonka asemakaavan muutos hyväksyttiin joulukuussa 2008.  
 
 
KAAVAN SISÄLTÖ 
 
Kaava käsittää kaksi teollisuus- ja varastorakennusten rakennuspaikkaa, joilla ympäristö asettaa 
toiminnan laadulle erityisiä vaatimuksia. Alueelle ei saa sijoittaa sellaisia rakennuksia ja toimintoja, 
jotka voivat heikentää pohjaveden laatua tai määrää. 
 
Rakennuspaikkojen koko on noin 3600 m2, rakennusoikeus e=0,30, asuinhuoneistoja saa rakentaa 
20 % kerrosalasta, autopaikkoja tulee rakentaa yksi sataa kerrosalaneliömetriä kohti. 
 
Alueella ei saa varastoida palavia nesteitä tai muita pohjaveden pilaantumisvaaran aiheuttavia ke-
mikaaleja. 
 
Päällystetyiltä ja liikennöidyiltä alueilta hulevedet tulee johtaa öljyn- ja hiekanerottimin varustettuihin 
jäte- ja sadevesikaivoihin. Tonteilla tulee lisäksi riittävässä määrin varata päällystämättömiä alueita, 
joilla puhtaat sadevedet voidaan imeyttää maahan. 
 
Teollisuus- ja varastorakennusten korttelialueen lisäksi kaavaan sisältyy lähivirkistysaluetta. 
 
 
TOTEUTTAMINEN 
 
Muutosalueen sijoittuessa olemassa olevan kunnallistekniikan piiriin, rakentaminen on mahdollista 
heti asemakaavan muutoksen saatua lainvoiman. 
 
 
 
 
 
 
 
 


